

Elbląg, dnia 25.05.2018 r.

BD.271.03.2.2018

Do wszystkich Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego BD.271.03.2018 w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na termomodernizacji budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego w Elblągu, ul. Żeromskiego 2B

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 24.05.2018r. dotyczącym wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego BD.271.03.2018 w trybie przetargu nieograniczonego na termomodernizację budynku użyteczności publicznej zlokalizowanego w Elblągu, ul. Żeromskiego 2B /zwanej dalej SIWZ/, Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 38 ust. 1a oraz art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) /zwanej dalej PZP/ przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treści SIWZ w sposób następujący:

Pytanie nr 1

„1. Bardzo proszę o określenie materiału i profilu stolarki okiennej do wymiany”.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Stolarka okienna musi być wykonana z drewna zgodnie z dokumentacją projektowo-wykonawczą (załącznik nr 12.2 – P.W. okna do SIWZ).

Pytanie nr 2

„2. Czy okna mają być jednoramowe, z pakietem trzyszybowym z ciepłą ramką, z nawiewnikami w oknach z elementami ozdobnymi?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Okna mają być jednoramowe z pakietem trzyszybowym bez nawiewników, lecz z elementami ozdobnymi.

Pytanie nr 3

„3. Czy okna mają być skrzynkowe - wg. opisu konserwatora?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Olsztynie Delegatura w Elblągu wyraził zgodę na okna jednopolewe bezskrzynkowe (okna drewniane zespolone z profilowanymi słupkami i ślemieniami).

Pytanie nr 4

„4. Czy świetlik dachowy również ma być wyceniony ? Nie ma go w kosztorysie?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Świetlik dachowy także ma być wyceniony - wymiary wg dokumentacji projektowo - wykonawczej, tj. zgodnie z załącznikiem nr 12.2 – PW okna.

Pytanie nr 5

„5. Materiał stolarki - czy może być sosna na mikrowczepy”.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Drewno ma być lite bez widocznych śladów klejenia. Jeżeli chcą Państwo wykonać połączenia na mikrowczepy, które po pomalowaniu na biało nie będzie widoczne, wówczas dopuszcza się połączenia na mikrowczepy.

Pytanie nr 6

„6. Czy szpros w pakiecie trzyszybowym mają być ze szprosem wiedeńskim + ciepła ramka? Czy ma być tylko szpros naklejany na szybę z ciepłą ramką międzyszybową?”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Szpros naklejany na szybę z ramką międzyszybową, gdyż szyba będzie jednolita.

Jednocześnie przypominamy, iż zgodnie z ust. 3.6. SIWZ załączone **przedmiary robót stanowią jedynie materiał pomocniczy** do wyceny ofertowej przedmiotu zamówienia i tym samym wynagrodzenia ryczałtowego za wykonanie dzieła stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia, Wykonawca musi przewidzieć wszelkie czynności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. Według przepisów art. 31 ust. 1 PZP przedmiot zamówienia na roboty budowlane opisuje się za pomocą dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

W związku z powyższym złożenia prawidłowej i trafnej oferty gwarantującej, w przypadku jej wyboru przez Zamawiającego, wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją, jest jednoznaczne z przyjęciem na siebie wszelkiego ryzyka i odpowiedzialności z tytułu realizacji wszystkich czynności objętych zamówieniem w zakresie, w jakim doświadczony wykonawca może i powinien przewidzieć.

Kosztorys ofertowy przedłożony przez Wykonawcę pełni rolę informacyjną dla Zamawiającego wyłącznie w celach pomocniczych do określenia wartości poszczególnych elementów robót oraz będzie stanowił podstawę do sporządzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego. Ponadto cena ryczałtowa ustalona na podstawie szczegółowego kosztorysu ofertowego służy potwierdzeniu, że przedmiot zamówienia, który Wykonawca zobowiązuje się wykonać za określoną cenę ryczałtową jest zgodny z przedmiotem zamówienia.

Treść odpowiedzi stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Z up. WŁOJTA
mgr Zygmunt Tucholski
ZASTĘPCA
WÓJTY GMINY ELBLĄG